PP. 2-6 Meal Menu
PP. 7-8 Sweets and Drink Menu

BA2Y)7>%4=2DoNA Italian Dining DONA Allergen List Updated on Feb 28,2025

Please read.
NG Bt EE S0,

Please inform our staff if you have allergies.
TFLLF—2BELOAHEIREZY TIZEFHRITLEIL,

Due to the use of seasonal ingredients, menu content and origin may very.
BANEMEZHFEALTVWSED, A-1—RE - EMARLGDIEENATINET,

& Information on the allergens |isted below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ™ an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.

OBREBEERICEIZ, FTERICODVWTHRERLTHY XY,
BADESRTHET S FEEMP8RE]

Eight specific allergenic ingredients

B ERE R E

Milk Wheat Buckwheat Peanut Shrimp Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are listed separately.
1. TNuts excluding walnuts] qs. 2. THoney] /

FEREBBHIZMATCTRE 2 az8lRa&EH LTHY 9,
1. TKBHE®RSFTYVE] 2. TxbHD]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULXE—YBEECEBMER—74 v CEE, FLRA—EFENTHELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
BERMBSHBEUND 7 LILF—PENESENIEMBEFRLTOWSIEENATINET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDOIZEMFLTWS I IILTEIZFARONEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well|l as condiments customers

can use freely are listed separately.

ZHICLYBEZEEOHD LYy VT - A—TH, BLUBEKRICEFATIFANEECHAERNE - T XR2—0O7 LT VIZDEFE LTI
BERTEEHEELTHY T,



B A2Y7%4="%DoNA Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Updated on Feb 28,2025

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
EHLYBEELEEOHD Ly YUY - A—T4, BLUBERICBHFATIHANEECTHAREE - hXZ2—07 LIS VIZDEF LT, BIREEHEzLTRY FT,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

MAROAENIRRAY —RFEICECT LIS v EBRLET, (X Z2—0BREMEEEETIHDOIZ@TEEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. PHNO@HIFZEMEE LTHERALTWAZ EZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
A=a—% m | ogy | N2 E A | P 2z | @Honey
2 2 | Elv || 3
Japanese Menu name(English) _ oNuts
Eites BRERBERE -
) walnuts !’
Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp = Crab | Walnuts

WE BHot dish

AVDTE—2a~THAYFYRA~ Shrimp al Ajillo al Ajillo "with Focaccia™ — o o — — o — — -
EBMZ74+0yFv (189H0) Focaccia — o [ — — — — — -
g —t—CnF—TUEE Four Kinds of Oven-Roasted Sausages — [ [ — — — — — —
ES5SNABEER—OVOH-U VI Y T— Sauteed Spinach with Bacon and Garlic — — — — — — — — —
BIEFLATETOAYIY—DH—whyF— \?V?]t}ltigbsa?gtéed Broccoli and Boiled _ _ _ _ _ _ _ _ _
1/2BDDHREDOF—TUBE~NDILY —XRZ~ Roasted vegetables [ [ o — — — — — ACashew nuts
Y ELL—ILHOETA V7L Steamed Clam and Mussel with White Wine — — [ — — — — — —
FXUDBEA—T VRS Herb Grilled Chicken — — — — — = — — =
BRe7oFaeExvRy Sauteed Cabbage with Anchovies — — [ — — — — — —
EFoARYZUVDIYAQZT TRy Macaroni Gratin with Shrimps — [ [ — — o — — -
BER—-—bDIH=7 Meat Sauce Lasagna — o [ — — — — — -

WA B Cold dishes

BHE EYIFEY T FRRE Fried Pasta — o o — — — — — —

ZE—HH—FEUETFRARDY Y —AF—2 '(Al\c(e)?:gldgheese with Smoked Salmon and ° ® ° _ _ . B B B
o, _ PN Smoked Salmon (Trout Sourced from _ _ _ _ _ _ _ _ _

AE—VHY—FY ~MLIELSITMF—FEY Turkey)

LBEEY Y7 LSF—ROHTL—E caorese Salad with Hokkaido Mozzarella | o | @ | @ | — | = | — | — | — | @Cashewnuts

SERIXEY &bt ABRBFXZ2yTIzEBRIESL,

Assorted Appetizer

Differ from item to item.

ARLA VEENL ~NEVET— )~

Jamoén Serrano

AE—VH—EVEEY YT 1/3“_?_2\@#3 & gzranlg(l;ed—Salmon and Mozzarella Cheese B o B B B B B B ~
HERG KLY 22 TOT LT Y EERR< %Excludes Allergens of Seasonal Dressing

i’\ft*ﬁ%‘%f—f@:%% 54{59\ %%rl\;c()jn Serrano and Parmigiano Reggiano B o B B B B B 3 B
XERE LY 22 TOT LT Y ZER< %Excludes Allergens of Seasonal Dressing

R—AVEFEOISNAREDRE YT TS Sauteed Green Vegetable Salad . PY PY . . . . B _
~MELLSPRLYS VT~ -Salty Soy Sauce Dressing-

EEICACLARLYS YUY CKIERTEER) Carrot Dressing — o o — = — — — =
EEFFRATRLy YUY CKIERNTEER) Pure white Onion Dressing — — o — — — — — —
MALLESWRLYY VY CKERNTEER) Salty Soy Sauce Dressing — o o = = — — — =

WK E & AR BMeat Dish & Fish Dish

B - HSY - L—ILBOT I TRYY T Acqua Pazza — — [ — — — — — —
TAVHEY—OA 2V RAT—F American Beef Sirloin Steak — A A — — — — — =
—a—C—JVREFEDTIIL Grilled New Zealand Lamb Chops — — — — — — — — —
F—AZUTEF) TO—RHPY X T—F Diced Aussie beef steak — A A — — — — — =
£R2UDIRTA 2 EIAH Beef Tongue Stewed in Red Wine — o () — — — — — —
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The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHICLYHEEEOHDRLyS VT - A—TH, BLUBERICEHFATIHAVWEECHEKRE - hXRZ—0O7 LT VIZDOTFLTE BEEEHZELTHY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOAENIANRA Y —RFBICELT LIS V2B L ET, (A Z2—DEMEIEEETSHDIZ@OHTEEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. PHNO@HIFZEMEE LTHERALTWAZ EZEKLET,

A=-a—4

Japanese
Menu name

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

& | - <
mo®x LTy A A
x | & |2 |v || 3

7 O®Nuts |
LIEREBE EEEATN

Menu name(English)

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp = Crab | Walnuts

BA—T&IT+HhYF+¥

BSoup & Focaccia

EHOR—T Seasonal Soup Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”
THhYT¥ Focaccia — [ o — — — — — -
BrRUREREEEY Y7 HMPizza
BEEEYYTFLIF—XAYTLYT)—4 l(DF',Zré?.j &ng?ﬁﬁ?k\l’(ggol\)dozzare“a Cheese o [ [ — — — — — @®Cashew nuts
Y—FE I ) —LF—RXDEY YT Salmon Cream Cheese Pizza [ [ o — — — — — -
EYyYFN=T&N=T NFIVRZ Half & Half Pizza _ ® ® P _ _ _ _ _ @Cashew nuts
(RUVT)=8/097k0 - THLIYD) (Margherita & Quattro Formaggi) AHoney
7O TFILIYYS NFIVRZ Quattro Formaggi Pizza ~With Honey~ — [ o — — — — — AHoney
EHETFLOTOS T/ R—EEYY 7 Genovese Pizza with Boiled Whitebait [ [ [ — — — — — @Cashew nuts

m)Vyk HRisotto
VY R TFHILRY DT Cheese Risotto — o (] — — — — — —
VY b =0 ~RXEXFTRANRAZID) T h~ Venice-Style Squid Ink Risotto - - ® - — - - - -

WANTYT4 Y bFhY—X

BSpaghetti /Tomato Sauce

FTRUVBARIA =L ~BOFEORMA NI FY—R~ Tomato Sauce with Seafood - — o - - ® - — -
AU —R ~BFTER—OVDII FY—R~ Tomato Sauce with Eggplant and Bacon — — () — — — — — —
EYVFLIF—REZUDRT RS — L 'I(;%rgggg glrr]edaénhfizranupce with Mozzarella _ ® ° . _ ° B B B
SICEFRRSORT RS Y — L Xcs)gwaal:c;g(j;eam Sauce with Sea Urchin and _ ® ° _ _ . . . _
BIO Ty BARRH ~FUFILRT hY—R~ 'ﬁanvcehr?(‘j’grafodb;crigﬁato Sauce Pasta with - Y P _ — _ _ _ _
EBOIER—TVDFY R R PLRF—S ggcijliB'I;%rgﬂto Carbonara with Poached Egg ° ® ° . _ B B B B
TVERAD T YT AERTEYmA l??gr%aasgggacees%aasta with Anchovy) B ¢ ® N - - - - B

BANRTYT4 D/ R—E&A A

BSpaghetti /Basil Sauce & Oil

~ESNAEER—OVORROVF— /) ~

Peperoncino with Spinach and Bacon — —

RAFFERARYITLF2—0O ~A HRAIORY T L~

Venice-Style Saquid Ink Pasta with Clams — -

B E T ANTORRAVF—/) ~72F 3 ERK~

Peperoncino with Lavender Snapper and
Asparagus “Anchovy Flavor™

EYVFLIF—REZUVDD T/ R—F gﬁgg\slgsaengass}i]lrisrﬁgce with Mozzarella [ ® [ — — [ — — @Cashew nuts
BIEFLATETOY Y —DS T J N— aGr?dn%\:%séecoBl?sil Sauce with Boiled Whitebait ® P ° _ _ _ _ _ S .
AVETRARDD z/ R—+ E\'\?ggavgge Basil Sauce with Shrimp and [ o [ — — [ — — @Cashew nuts
ARryILE7Z>D Vongole Bianco — — [ — — — — — -
RAFTRANDRAIINZAE Sauid Ink Pasta — — [ — — — — — —
AR LR A ®

[

[

[

YalF—AR—aOrvoRXROQvF—/

BANRTYyTq4 =—FY—X

Peperoncino Spaghetti with Shoulder Bacon| — —

BSpaghetti /Meat Sauce

BEZI—-HFVY—X Meat Sauce Pasta — o ® — — — — _ _
YEsE T — - - Meat Sauce Pasta with Hokkaido Mozzarella| _ _ _ B B _

EBEEYVTLIF—RELEESNAENDI—FY—X Cheese and Spinach )

LB S MAEDS — k5 — L g/lpei?]‘;g;eam with Half-Boiled Egg and PY ® ® _ _ _ _ _ _




BA2)7%4=>2DoNA

Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PR OAENZRIRA Y —REBICEL T LA 2B L £ T,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DREMEIEEETSH D@ TKE)
BRAOC@HEREMEE L TERLTVWS I LERKRLET,

Updated on Feb 28,2025
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Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient
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®Honey

O®Nuts

excludin
waln uts&

RNR—AVEEFESISNAEDY ) —LY—X

Cream Sauce with Bacon and Spinach

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp Crab Walnuts
— «» > r—
TSR ITI—FA=a— Grand Meal Menu
WANRTYT D)—LY—R BSpaghetti /Cream Sauce
hILRF—7Z Carbonara o o o — — — — — -
. _ g Cream Sauce Pasta with Chicken and _ _ _ _ _ _ _
FEEETDODZIDY)—LY—R MUShrooms [ o
B P - g Cream Sauce Pasta with Smoked Salmon . _ _ _ _ _ _
AE—VH—FELEEFESNAEDY ) —LY—X and Spinach o o
SIZOANLKRF—F Carbonara with Sea Urchin and Asparagus o o o — — — — — -
[ o
[ o

AVEEDIDELIVY)—L4

TAVR=—ABARA—TIRRA

Salted Cod Roe Cream Sauce Pasta with
Prawns and Mushroom

Bouillabaisse-style Pasta Soup

BA—T/NXA BPasta Soup

BANTy T4 FE BSpaghetti /Japanese-Style

Eggplant and Bacon with Soy Sauce and

B ER—OVOER/NZ —EK Butter — — — — — — —
e e Japanese-Style with Plenty of Mushrooms _ _ _ _ _ _ _
e e and Japanese Basil

BEBAATFLEND - XE - BE Spicy Fish Eggs and Sauid — — — — — — —
bl END - KE - BB Fish Eggs and Squid — — = — — — —

FRIMEBLZCSAFROER/NZ —REK

Butter & Soy Sauce Pasta with Poached Egg
and Vegetables

REATEEDIDELII)—L ~ V)=~

Creamy Fish Egg Pasta with Scallops and
Mushrooms

AVRETANRTORAKRFY ) —L

Spicy Fish Eggs Cream Sauce with Shrimp
and Asparagus

MARLRE NLSDvy—/LbyPr—/ [—HEH gpARMIGIANO REGGIANO

fR7E ]

NWILEDvy—/Lyoy—/1)Jy b

Risotto with Parmigiano Reggiano

NWILESxy— /Ly vy—//IRRXA

Pasta with Parmigiano Reggiano

IS8 MASZIERLYY U TOTLILT Y ERKRL

HSet of side dishes

Green Salad
X Excludes Allergens of Seasonal Dressing

EHDRA—T HNRBRIEZRZvTIZBE2BRLEEL,

Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”
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The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOAENIANRA Y —RFBICELT LIS V2B L ET, (A Z2—DEMEIEEETSHDIZ@OHTEEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. ZHNO@H ZEMEE LTHERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
AZa—% wo g ’J§‘ é 7% ziﬁ f’:‘ ;fn, @Honey
Menu name(English) = #
Menu name RARER B B S
Egg | Milk | Wheat Bwat Pea:t Shrimp ~ Crab |Walnuts walnuts&
IS FI—FA=a2— Grand Meal Menu
mLrkyEVS HTopping
ASAHYNRLIOSy—/F—X Parmigiano Reggiano Cheese — (] — — — — — — —
PR (7Ava)— - [E5hAE) Topping Vegetables(broccoli and spinach) — — — — — — — — —
INZ TR Shrimp Topping — — — — — o — — —
N—232 Bacon Topping — — — — — — — — -
EA~YF—X Topping Cheese — () — — — — — — —
F*0 Spicy — — [ — — — — = -
BEHORLYL VT - FHOR—TF B Seasonal Dressing, Seasonal Soup
EECALARLY YT CHERGFER) Carrot Dressing — o o — — — — — -
EELFRAERLY VY CKERNFAER) Pure white Onion Dressing = — e — — — — — —
MELLO>W LYYV CRXIERFAEA) Salty Soy Sauce Dressing — ® () — — — — — —
(ARFEA] EEICALARLY S YS (200m)) Carrot Dressing for Sale — — ® = — — — _ _
(RFEA] BELFRERLY VS (200m)) Onion Dressing for Sale - — — — — — — — —
RYTall—LDREA—a Mushroom Potage — o o — — — — = =
3%%%']%@37,]}___\/g,-)gn_:g_ P E—2) Green Potage with 3 Kinds of Vegetables - [ ® - — - - - —
FRA AL Spicy Oil — — — — — — — — -
NILASF U F—X (HBF—X) Parmesan Cheese — ® — — = — — — -
MAYRRAZ—R Whole-grain Mustard — — — — — — — — —
AT—FY—X (V¥ )T7EY) Steak Sauce — o o — — — — — —
NDIILY —R Basil Sauce [ o L — — — — — @®Cashew nuts
T—MY—RANRT YT« Meat Sauce Pasta — [ o — — — — — -
DV)—LY—RANRTYT 4 Cream Sauce Pasta — [ o — — — — — =
DELBEY — Jelly — _ _ _ _ _ _ _ _
RUBY A LYY Y a—X (100%) Mandarin orange juice — — — — — — — — —
YAZTTa—X (100%) Apple juice — — — — — — _ _ _




BA2)7>%4=>"%7DoNA Italian Dining DONA Allergen List Updated on Feb 28,2025

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
EMLYBELZTEDOHD KLy VT - A—T8, BLUBERIZERHFATIHHAWECHAKELE - h XRZ2—OTF7 LT UIZDODEFEFELTE, JIREHFEZLTHRY £,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOAENIANRA Y —RFBICELT LIS V2B L ET, (A Z2—DEMEIEEETSHDIZ@OHTEEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. PHNO@HIFZEMEE LTHERALTWAZ EZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
A= a—% m | ogy | N2 E A | P 2z | @Honey

Japanese Menu name(English)

T ;7 O®Nuts
-/ " ) H
Menu name @ El g o Q O > We)gi:luudtlsn

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp = Crab | Walnuts

(> L@

BANRT YT 4 B Spaghetti

sS4 Y S 7 - . . Anchovy Sauce with Spring Cabbage and _ _ _ _ _ _ _

ZHETRAVEEFYRYOT7FIaEY—X Sakura Shrimp [ [

FLoANEEO—R RFEVOTT ) Rt Basil Sauce Pasta with New Potatoesand | o | ¢ | @ | — | — | — | — | — | @Cashewnuts
. . i Pasta with Lobster Broth-Based Sauce, _ _ _ _ —

ATDNEEATOF Y=Y =2 Domestic Red Snow Crab, and Shrimps ¢ ¢ ¢ g

R—AVERFESNAEDY ) —LY—X Cream Sauce with Bacon and Spinach — ® o — — — — — —

R EDCDES S — L Salted Cod Roe Cream Sauce Pasta with _ ® Y _ _ P _ _ _

Prawns and Mushroom

BJA>7x7 HIX BAppetizer

Firefly Squid from Toyama Prefecture

BURERZLANOT E—2 3 Cooked in Garlic-Infused Oil i L L I I e I -
ARA VEENL ~NEVET— )~ Jamon Serrano - — — — — — — — —
= N o = Marinara Pizza with Firefly Squid from _ _ _ _ _ _ _
EHRDBES—TUHEE Oven Baked Herbal Spring Chicken ® o o — — — — — —
Za—C—SUREFFDOTIIL Grilled New Zealand Lamb Chops — — — — — — — — -
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Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PR OAENZRIRA Y —REBICEL T LA 2B L £ T,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DREMEIEEETSH D@ TKE)
BRAOC@HEREMEE L TERLTVWS I LERKRLET,

Updated on Feb 28,2025

A=-a—4

Japanese
Menu name

ISORFFAF/FUDOX=2—

BRILFT

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

171
Menu name(English)

CESD

Egg

Grand Sweets and Drink Menu

BDessert

.3 -
N e Z h
x| iz E % =
/]

) 2

Buckwheat| Peanut

Milk Wheat

®Honey

O®Nuts

excludin
waln uts&

*Small amount
BFRETTIX Tiramisu ([ ] [ o — — — — = of Western
liquor
EREFAT Y Pistachio Pudding —~ ° - = - - - _ 0%/?;%%%?55
STk Milk Gelato — ) — — - — — _ _

FILF2ERY &Hht

Two Kinds of Dessert

Differ from item to item.

BYJNRYVD BSoft drink

J—t&— (Hot or Iced)

Coffee (Iced or Hot) —

#1757 (Hot or lced)

Caffé Latte (Iced or Hot) —

#IZ5 (Hot or lced)

Tea (Iced or Hot) —

FART—0OUE

Iced oolong tea —

IR ALY a—X (100%)

Mandarin orange juice —

YAZTTa—X (100%)

Apple juice —

IBEDEHERY 12— (100%)

Vegetable juice —

Ginger ale —

BO—t—JLysaré

Pepsi —

BCreamer etc.

d—k—7JLwvwSa

Creamer (for coffee and iced drinks) —

ATAYVI I ah—

WM/ > 7)La—JILRYyrvYy

Sugar _

Non-alcoholic

F—=IL7Y)— (ZILa—I)L0%)

HE—L

YUM)—EE—L

Non-alcoholic beverage —

HBeer

Draft beer —

=71 — (7ILa3—I)L0%)
B/NN1AR—I

ANA R—IL

Non-alcoholic beverage =

BHighball (Whisky and Soda)

KAKU Highball —

S LAE—LNAHR—)L

Jim Beam Highball —

o ZANnAaR—IL (B)

Cassis Highball —

Ginger Ale Highball —

BFruits Wine

HEEE

TN EE e E
WY —

AZ) 7 LEYD—

Plum wine with honey —

BSour

Italian Lemon Sour —

@®Honey

ARV T7F LT T—

Italian Orange Sour —

CELDYBSOLEVST—

Japanese distilled spirit with lemon juice —

HY AT —

Shochu with Casiss Juice —

J—aOvinA

Japanese distilled spirit with oolong tea —




BA2)7>%4=>"%7DoNA Italian Dining DONA Allergen List Updated on Feb 28,2025

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAO AR Y —RFBICECT LT Vv ZERLET, (A Z2—0RMEICEETHHDIZ@ENTERE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. HRNO@HIZEME L L THERALTWA I EZEKRLETT,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
A=a—% m o= 2 & x| & P 3z | @Honey

Japanese Menu name(English)

O®Nuts
Menu name

excludin
waln uts&

24

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut

ISFFY2oAX=a— Grand Drink Menu

mhoTIL B Cocktail
NYAF LD Cassis & Orange - - - - - - - - -
ALY RT—aY Cassis & Oolong Tea — — — — — — — — —
EXA3a—) Moscow mule (Vodka & ginger ale) — — — — — — — — -
A7) a—=RIA4N= Screwdriver — — — — — — — — —
S UTA4HT Shandy gaff (Beer & ginger ale) — — — — - — — — -
= KAKU — — — — — — — — =
SLE—LA Jim Beam - - - - — - - - -

WANR—=7 )2 T04 Y BSparkling Wine
FINR - RTIRUT - T)ay b "Larus” Spumante Brut Trebbiano — — — — — — — — —
Tyl - Ryt—1) bLyET—/ Terre Passeri Trebbiano — — — — — — — — —
;Z;gii? O- hLyEFP—/ - SvL K& ORGANICO Trebbiano Chardonnay — — — — — — — — -
T— - Fa—-L Y=Y Pour Ma Gueule Riesling - - — — — — — — -
AVHL— VyP vl RX Kangaroo Ridge Chardonnay — = = = = = — — —
FARZ—=—RA V=T =3T3V Oyster Bay Sauvignon Blanc — — — — — — — — -
AN—brEVH T4 - TI3AR=—bELIL3Y PywILR Robert Mondavi Private Selection _ _ _ _ . _ _ _ _
S Chardonnay
Tyl - Ryt—1) EVFIALFT—/ Ty VA Terre Passeri Montepulciano d’Abruzzo — — — — — — — — —
ATz FyO FLHZaRyO - H$o P gR—+¥ ORGANICO Sangiovese — — — — — — — — —
ALO—/NOYT 4T IIi%/laerrci(r)\tPhili|0|oe de Rothschild Pays d’Oc _ _ _ _ _ _ _ _ _
AVHIL— Jyd ANLRY—T4 =3V Kangaroo Ridge Cabernet Sauvignon — — — — — — — — —
FAREZ—RA EJ JT—IL Oyster Bay Pinot Noir — — — — — — — — —
H—="TJF ANLX-VY—"T44=3Y CARNIVOR CABERNET SAUVIGNON — — — — — — — — =




